РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ШЕРЕГЕШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ШЕРЕГЕШСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

27 сентября 2007г.

№ 87

Об увеличении тарифных ставок (окладов) Единой тарифной сетки по оплате

 труда работников муниципальных учреждений Шерегешского городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 20.04.2007 года №;54 - ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О минимальном размере оплаты труда» и другие законодательные акты Российской Федерации», постановлением Коллегии администрации Кемеровской области от 30.08.2007 г. №241 «О введении тарифных ставок (окладов) Единой тарифной сетки по оплате труда работников государственных учреждений Кемеровской области», Шерегешский поселковый Совет народных депутатов решил:

1. Увеличить с 01 сентября 2007 года размеры тарифных ставок (окладов) работников муниципального учреждения в 1,15, согласно приложению №1.

2. Обеспечить с 01 сентября 2007 года выплату минимальной заработной платы работникам органов местного самоуправления в размере 2300 рублей, устанавливаемом Федеральным законом от 20.04.2007 г. №54 — ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О минимальном размере оплаты труда» и другие законодательные акты Российской Федерации».

3. Настоящее решение  вступает в силу с момента обнародования на информационных стендах в здании Администрации поселка Шерегеш по адресу: Кемеровская область, Таштагольский район, пгт. Шерегеш, ул. Гагарина, 6
Глава поселка Шерегеш                                                                     В.В. Дорогунцов

Приложению № 1

 к  решению Шерегешского

 поселкового Совета народных

депутатов №87

 от 27.09.2007 г.

Единая тарифная сетка по оплате труда работников органов местного

самоуправления Администрации поселка Шерегеш

	Разряд оплаты труда

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Тарифные ставки

	1404
	1461
	1531
	1603
	1780
	1976
	2171
	2385
	2620
	2874

	Разряд оплаты труда

	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Тарифные ставки

	3148
	3402
	3677
	3950
	4263
	4576
	4929
	6319